Estevam Borali  

Telefone: (11) 2197-4452  

E-mail: eborali@trusteedtvm.com.br/ fiduciario@trusteedtvm.com.br” 

“4.4. Prazo e Data de Vencimento. Observado o disposto neste Termo de Emissão, o 

prazo de vencimento das Notas Comerciais Escriturais será de 913 (novecentos e treze) 

dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 25 de abril de 2026 (“Data 

de Vencimento”), ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado Facultativo (conforme 

definido abaixo), Resgate Antecipado Obrigatório (conforme definido abaixo) e/ou de

[...]

Carlos Andre Arato Bergamo, Dayane Gomes Nunes Ferreira, Deyse Moreno Antunes, Juliana Mayumi Nagai e Andre Villac 
Abucham. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 57D6-C00F-40B2-8F57.

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente 

pela B3, no informativo diário disponível em sua página na internet 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de sobretaxa equivalente a (i) 2,18% (dois 

inteiros e dezoito centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, desde 25 de novembro de 2024 (inclusive) até 25 de outubro de 2025 

(exclusive); e (ii)2,25% (dois inteiros e vinte e cinco centésimos por cento) a partir de 25 

de outubro de 2025 (inclusive) até a Data de Vencimento, calculados de forma exponencial